
                    

令和 3年 9月吉日 

 

お客さま各位 

東栄信用金庫 

 

各種手数料新設及び一部改定のお知らせ 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

当金庫では、令和 3年 11月 1日（月）より、下記のとおり手数料の新設及び一部改定をさせて

いただくことといたしました。 

 今後ともより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒お客さまのご理解を賜りま

すようお願い申し上げます。 

記 

1．両替機利用カード発行手数料（新設） 1枚 1,100円 

 

2．両替手数料の改定 

 

【両替手数料 改定前】 

 

 

 

 

 

 

 

【両替手数料 改定後】 

 

 

 

 

 

3.公的機関の調査等による照会手数料の改定 

 

  【その他諸手数料 改定前】 

 

 

  【その他諸手数料 改定後】 

   (※)公的機関等とは国税局、税務署、警察署、弁護士会、裁判所、預金保険機構、証券取引等

監視委員会、社会福祉事務所、都県税事務所、都県年金事務所、消費者庁等をいう。 

 

 

 

 

 

ご不明な点などございましたら、窓口もしくは得意先係までお尋ねください。 

 

以 上 

 


